
UCHWAŁA NR /2015 
ZARZĄDU POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia ' 3 czerwca 2015 r. 

w sprawie przekazania do korzystania pomieszczenia w budynku położonym 
w Koninie przy Alejach 1 Maja 9 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) oraz §13 ust. 1 
lit. d uchwały Nr XIX/95/08 Rady Powiatu Konińskiego z dnia 28 maja 2008 r. w sprawie 
zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania 
(Dz. Urz. Woj. WIkp. Nr 125, poz. 2300) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się do korzystania pomieszczenie nr 04 o powierzchni użytkowej 
8,44 m ,̂ znajdujące się w piwnicy, w budynku stanowiącym własność Powiatu Konińskiego 
przy Alejach 1 Maja 9, na okres od 01 czerwca 2015 r. do 30 kwietnia 2016 r., na rzecz 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie. 

§ 2. Postanowienie § 1 uchwały stanowi podstawę do zawarcia aneksu do umowy 
Nr 23/2013 z dnia 01 maja 2013 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu i Naczelnikowi Wydziału 
Administracyjno - Organizacyjnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 czerwca 
2015 r. 

Zarząd Powiatu: 

4. Halina Lenartowicz. 

2. Władysław Kocaj (jL:v-^i...^.l* 

3. Marek Górczak J^'!^^<1^(:l(.c.h 

1. Stanisław Bielik 

-. .'pawiatawe .Centrum Pomocy Rodzinie 
62-510 Konin, A). 1-go Maja 9 

tel./fax 63 243-03-06 
5. Zenon Paszek 

ZORYGiNAi.EM 
ZGODNOŚĆ 

Za zgodność 
z oryginałem 
Karolifmurkiewia 


